25.138.1012 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.138.1012

Tanimi Pik dokim 15x15 cm. @ 70 cikigl yer siizgegi
Birimi Adet

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikl Sihhi Tesisat

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 1135,70 278,71 139,36
2025-Kasim 1130,10 276,31 138,16
2025-Ekim 1118,09 269,45 134,73
2025-Eylul 1094,38 261,00 130,50
2025-Ocak 936,88 225,63 112,82
2024 763,75 171,25 85,63
2023-2 585,00 103,75 51,88
2023-1 406,63 62,88 31,44
2022-3 304,50 40,50 20,25
2022-2 295,13 31,13 15,57
2022-1 191,13 31,13 15,57
2021 136,00 20,20 10,10
2020 108,00 16,50 8,25
2019 86,60 14,00 7,00
2018 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

1200
1000
800
600
400
200

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim Eylil  Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Kendinden koku fermeturlu, 1zgarali ve temizleme tapali yer slizgecinin isyerinde temini ve yerine montaji.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Analizi
Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar

Malzeme Bilesenleri

20.138.1012 Pik d.o!<um 15x15cm. @70 cikigl Ad 1,000000
(Rayici)
Montaj Bilesenleri

10.100.1082 01.519 Tesisat ustasi Saat 0,500000

10.100.1084 01.521 Tesisat usta yardimcisi Saat 0,300000

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




